## Universitätsbibliothek Paderborn

### **Homiliæ Qvadragesimales Reverendissimi D.ni P. F. Hieronymi Baptistæ De Lanvza Venerabilis memoriæ Episcopi Barbastrensis & Albarrazini, Ord. FF. Prædicatorum**

Ex Hispanico idiomate in latinum perfectè fideliterq[ue] iuxta posteriorem omnium, nouamq[ue] editionem translatæ, & ab innumeris cùm S. Scripturæ, tùm SS. Patrum typographicis erroribus emendatæ ... cum triplici Indice ...

**Lanuza, Jerónimo Bautista de  
Antverpiæ, 1649**

§.1. Electis suis prouidet Deus ambabus manibus, id est bonis æternis, quæ in monte Thabor ostendit, & temporalibus, quæ hodie in monte Hermon exposuit.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-53104](#)

gentesque pertransiens: ut famosissimam solie  
mensam videlicet in fabulo: cum enim ille esset, qui  
inter gentiles opera fecisset maximè admiranda,  
capere non poterat qualiter hæc mensa in arcu  
solo stetneretur. Multò fænè famosior est illa  
mensa, quam verus ille Sol hodie sternit in de  
ferto: uer opis est fictionibus, vbi in conse  
ctu omnium ipse proprijs cibum erogat manus  
bus; ipsius ipsa manus coniunctione instruit, &  
præparant in omnium oculis invitatorum.

Grande cœnarium, cælestè cœnarium, hoc  
esse veneramus, vbi invitatores est ipse Deus, fer  
cula coquunt eius diuina omnipotenzia manus,  
qui seruunt, maximi sunt principes, cœli ter  
ræque magistri, ipsi Apostoli: ipsi invitati, sunt  
quinque millia hominum exceptis milieribus  
& parvulis: cibus appositus sunt quinque panes  
Hordacei, & duo pīses, qui cum ex natura  
sunt insipidi, talius tamen porrecti manibus,  
omne mundi superarunt oblectamentum: nec  
unquam tam suauiter gustui lapserunt crassio  
res Indici panones, perdices, capones, inun  
dique deliciae, sed nec ipsum marina manus  
præparatum Angelicis: abundantia vero tan  
ta fuit, ut omnes satientur, & repletentur  
in ventre, simibus, manicis, penulis & cophnis:  
Ita ut secum deferant quidam in peris, in co  
phnis, abj. sub axillis, abj. in chlamyibus, & mi  
hilominus duodecim sportas reliquis imple  
runt. Illas Dominus diuino iustis consilio affer  
ri, vt notaret D. Chrysoft. & D. Hieron. b vt  
illis nos annuatim in Ecclesia sua initaret: non  
enim sunt reliquia, qua perduntur, sed quæ sem  
per in esse remanent, & Ecclesiæ memoræ, qui  
dus singulis annis sors conuocet filios, tantæque  
gratiae faciat esse participes. Ad illas nos hodie  
provocat, faxitque Deus nobis sim uicti, quod  
absque dubio fieri, si suâ nos gratia dignetur  
benedictione: hanc nobis gratia mater impetrabit  
si salutem illi obtulerimus Angelicam:  
dicendo: *Ave Maria.*